様式第１号（第７条関係）

防 犯 灯 補 助 金 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 美作市長  様

地 区 名

郵便番号 〒

代表者 住  所 美作市

氏  名             ○印

電話番号

美作市防犯灯設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、この申請を含む防犯灯設置補助金に関する手続が上記要綱の規定に基づき行

われることについて承諾の上、申請を行うものです。

記

【防犯灯設置数】

新設 更新 計

灯  灯  灯

【設置場所】※ □のいずれかに“レ”を記入

□下記のとおり

□別添のとおり

※ 設置場所について、「別添のとおり」とした場合、図面を添付すること。

上記申請を承認してもよろしいか。                受付印

  承認日：   年  月  日

公印押印 課長 課長補佐 係長 課員 担当